



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Ejnar Warming Holding ApS
Røllum Skovvej 31
6200 Aabenraa
CVR nr. 31 85 69 65

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 7/9 2017


Dirigent Ejnar Warming

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 204.934.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.040</u>	<u>-3.745</u>
Resultat før finansielle poster	-5.040	-3.745
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	210.024	164.644
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	204.934	160.899
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>204.934</u></u>	<u><u>160.899</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	50.024	24.644
Overført resultat	<u>51.510</u>	<u>35.055</u>
Disponeret i alt	<u><u>204.934</u></u>	<u><u>160.899</u></u>

Balance pr. 30.04.2017

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>971.704</u>	<u>921.680</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>971.704</u>	<u>921.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>971.704</u></u>	<u><u>921.680</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Likvide beholdninger i alt	<u>53.564</u>	<u>4.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>53.564</u></u>	<u><u>4.854</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.025.268</u></u>	 <u><u>926.534</u></u>

Balance pr. 30.04.2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	448.013	397.989
Overført resultat	344.466	292.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.020.879</u></u>	<u><u>917.145</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.389</u>	<u>6.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389</u>	<u>9.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>4.389</u></u>	<u><u>9.389</u></u>
Passiver i alt	<u><u>1.025.268</u></u>	<u><u>926.534</u></u>